janeiro de 2026 até 1º de abril de 2026, na forma do artigo 57, II, da Lei 8.666/93. 

CLÁUSULA 2.ª – DOS VALORES: Os valores a serem cobrados pela prestação dos 

serviços ficam mantidos no mesmos patamares atuais, sendo pago mensalmente o 

valor de R$ 177,90 (cento e setenta e sete reais e noventa centavos), perfazendo dessa 

forma, o valor total de R$711,60 (setecentos e onze reais e sessenta centavos) para o 

período. 

QUANTIDADE DE MESES VALOR MENSAL VALOR TOTAL 

4 R$177,90 R$711,60 

CLÁUSULA 3.ª – DA VIGÊNCIA E PRAZO CONTRATUAL: O presente contrato produzirá 

efeitos a partir da data da vigência estabelecida neste aditivo, 02 de janeiro de 2026.